Empresas que se indican, por los valores y circuitos y/o destinos que se señalan, en atención a que 
éstas obtuvieron, respecto de los factores precio y calidad previamente definidos en las Bases 
correspondientes, la calificación de ofertas más convenientes a los intereses municipales, por un 
monto total de VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL PESOS ($ 27.880.000.-): 

EMPRESA RUT Nº 

OFERTA CIRCUITO Y/O DESTINO VALOR ($) 
EXENTO IVA 

1 Concepción-Dichato-Concepción 85.000 
4 Concepción-Chillán-Concepción 130.000 
6 Concepción-Lota-Concepción 80.000 
7 Concepción-Coronel-Concepción 75.000 
8 Concepción-Hualqui-Concepción 75.000